

---

# JOHANSEN & SØNNER ApS

**CVR-nr.: 30599667**

Værkstedvej 34  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2025**

---

**Frederik Zoot Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOHANSEN & SØNNER ApS  
Værkstedvej 34  
2500 Valby  
e-mailadresse: frederik.zoot@gmail.com  
CVR-nr.: 30599667  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
DK Danmark  
CVR-nr.: 33963556  
P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 939.600 mod en bruttofortjeneste på kr. 812.491 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 446.696 mod kr. 441.061 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>939.601</b>	<b>812.491</b>
Lønninger		-298.812	-300.000
Andre omkostninger til social sikring		-7.063	-6.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.896	-2.895
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>630.830</b>	<b>503.566</b>
Andre finansielle indtægter		3.582	30.575
Øvrige finansielle omkostninger		-27.971	-2.702
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>606.441</b>	<b>531.439</b>
Skat af årets resultat		-139.744	-90.378
<b>Årets resultat</b>		<b>466.697</b>	<b>441.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		466.697	441.061
<b>I alt</b>		<b>466.697</b>	<b>441.061</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.896
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.896</b>
Deposita		18.331	18.331
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.331</b>	<b>18.331</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.331</b>	<b>21.227</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.306	843.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.663	100.756
Andre tilgodehavender		2.758	0
Periodeafgrænsningsposter		79.421	30.526
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>239.148</b>	<b>974.649</b>
Likvide beholdninger		771.091	442.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.010.239</b>	<b>1.416.776</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.028.570</b>	<b>1.438.003</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		768	768
Forslag til udbytte		466.697	441.061
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>592.465</b>	<b>566.829</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.152	243.199
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.378	40.378
Skyldig selskabsskat		139.744	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.831	414.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	172.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>436.105</b>	<b>871.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>436.105</b>	<b>871.174</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.028.570</b>	<b>1.438.003</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje- og leasingaftaler

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med udløb i 2029 og en minimumsforpligtelse på 400.500 kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johansen & Sønner Holding ApS, CVR-nr. 31328535, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1